[bookmark: _GoBack]___________________________
ИНН _______________ ОГРН _______________
_____________________________________________
Приказ № ____
[bookmark: _Hlk182900776]На административный день
_______________________________                                      «___» __________________ года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях соблюдения норм действующего законодательства, руководствуясь докладной запиской ______________________________ .., ст. 128 Трудового кодекса Российской Федерации,
[bookmark: _Hlk182900807]приказываю:
1. Предоставить _______________ ______________________________ административный день _______________ г.
1. ______________________________ ознакомить всех сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись

___________________________

ИНН _______________ ОГРН _______________

_____________________________________________

Приказ №

____

На административный день

_______________________________                                      «___» __________________

года

В целях соблюдения норм действующего законодательства, руководствуясь докладной

запиской

______________________________

.., ст. 128 Трудового кодекса Российской

Федерации,

приказываю:

1.

Предоставить

_______________ ______________________________

администрат

ивный день

_______________

г.

2.

______________________________

ознакомить всех сотрудников с содержанием

настоящего распоряжения.

3.

Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Руководитель: ________________ __________________________________ (_____

__)

должность                                                             ФИО

подпись

С приказом ознакомлены:

________________ ____________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

________________ ____________________________ (_______)

должность                                                             ФИО                                               подпи

сь

__

______________ ____________________________ (_______)

должность                                                             ФИО                                               подпи

сь

___________________________   ИНН _______________ ОГРН _______________   _____________________________________________    Приказ №  ____   На административный день   _______________________________                                      «___» __________________  года   В целях соблюдения норм действующего законодательства, руководствуясь докладной  запиской  ______________________________  .., ст. 128 Трудового кодекса Российской  Федерации,    приказываю:   1.   Предоставить  _______________ ______________________________  администрат ивный день  _______________  г.   2.   ______________________________  ознакомить всех сотрудников с содержанием  настоящего распоряжения.   3.   Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.   Руководитель: ________________ __________________________________ (_____ __)                                           должность                                                             ФИО                                                                         подпись   С приказом ознакомлены:                                                     ________________ ____________________________ (_______)                                                                                 должность                                                             ФИО                                                 подпись                                                     ________________ ____________________________ (_______)                                                                                 должность                                                             ФИО                                               подпи сь                                                     __ ______________ ____________________________ (_______)                                                                                 должность                                                             ФИО                                               подпи сь